SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

 Certifico que este Edital foi publicado
no Mural da PROGESP em
 __ / 07 /2015

1

Edital nº. 249/PROGESP                                                                                                         de 29 de julho de 2015.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1º Retificar o Edital nº 248/2015 de 29 de julho de 2015, onde consta:

Quadro 1 – ADJUNTO A

Retifica-se para:

Quadro 1 – ADJUNTO A – AMPLA CONCORRÊNCIA

ÁREA: Linguística / Língua Portuguesa Subárea: Linguística / Língua Portuguesa
Ord. INSCRIÇÃO NOME RG

01 270012017590 ANA FLÁVIA SOUTO DE OLIVEIRA 1057048462
02 270012017778 Nasle Maria Cabana 4382966
03 270012017675 PAULO JEFERSON PILAR ARAÚJO 1999777
04 270012017696 RODRIGO MESQUITA 4007939
05 270012017617 ZORAIDE DOS ANJOS GONÇALVES DA SILVA VIEIRA 1636024

Quadro 1 – ADJUNTO A – PNE

ÁREA: Linguística / Língua Portuguesa Subárea: Linguística / Língua Portuguesa
Ord. INSCRIÇÃO NOME RG

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

Art 2º Os demais dados permanecem inalterados.

Maria Edith Romano Siems Marcondes
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas